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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Fabbricato per civile abitazione a due elevazioni f.t. e seminterrato, con
spazio esterno di mq 440 ca. Composto al p. seminterrato da cucina-
soggiorno, camerg, ripostiglio, bagno e ampio garage; al p.terra da
soggiorno-pranzo comunicante con ampia cucina, bagno; al p. primo da 3
camere da letto, di cui una attualmente adibita a deposito, bagno. Sup.

catastale mq 212. Occupato dal debitore
00001177390
02) CASE

212.00

Conflenti Catanzaro

Frazione San Mazzeo, Contrada Sciosci, 88040 Conflenti Catanzaro
Tribunale di LAMEZIA TERME

Senza Incanto

116/2013

0

€ 178,900.00

€ 28,000.00

€ 21,000.00

-88.26%
25-10-2024

-18/12/2024 12:00

17-12-2024 12:00

€1,120.00

€ 155,000.00

€ 9,300.00
596.63%
Emanuela Vitalone

Senza Incanto

Allegati

CTU ..omissis ..foto e planimetria.pdf
116 2013 ordinanza vendita.pdf
116 2013 ordinanza integrativa.pdf

IV AVVISO VENDITA 18 12 2024.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
portalevenditepubbliche.giustizia.it

pvp.giustizia.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

06/07/2023 11:00 €37.968,75
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